FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descricao

Painel de

MINISTERIO DA

GESTAD E DA INOVAGAD

@,ego s EM SERVIGOS PUBLICOS

EMBALAGEM 1\,00 KG LEGUMINOSA), VARIEDADE:FEIJAO CARIOCA), TIPO:TIPO 1 MG

Quantidade total de registros: 49
Registros apresentados: 1 a 49

Identificacdo Numero
do Item

da Compra

90034/2024

90035/2024

97002/2024

97002/2024

90077/2024

90018/2024

90018/2024

00007

00024

00018

00019

00011

00099

00100

Modalidade

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Cédigo
do
CATMAT

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

MEDIA MEDIANA
R$ 13,23 R$ 5,88
UF

Descricdo do Descricao Unidade de Quantidade

Item Complementar Fornecimento Ofertada
LEGUMINOSA E"\ggAté\GEM 18.600
LEGUMINOSA E%%AKLQGEM 12.000
LEGUMINOSA E\gg%\GEM 398.325
LEGUMINOSA E!\g(BJAéQGEM 132.775
LEGUMINOSA E"\ggAté\GEM 4.500
LEGUMINOSA E%%AKLQGEM 21.560
LEGUMINOSA mg%@GEM 440

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 4
Valor
Unitario Fornecedor
BOM SABOR CESTA
R$4 BASICA DE
ALIMENTOS LTDA
MERCEARIA CAMPOS
R$4.10 £ RABELO LTDA
BOM SABOR CESTA
R$4,25 |BASICA DE
ALIMENTOS LTDA
BOM SABOR CESTA
R$4,25 |BASICA DE
ALIMENTOS LTDA
TRISTAO ALIMENTOS
R$4,39 | Toa
PROVER ALIMENTOS
R$4,70 | 1o
R$4,70 PROVER ALIMENTOS

LTDA

Orgdo

PREFEITURA
MUNICIPAL DE TRES
CORACOES - MG
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITABIRITO - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE BELO
HORIZONTE - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE BELO
HORIZONTE - MG
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPO BELO-MG

COMANDO DA
AERONAUTICA

COMANDO DA
AERONAUTICA

Data da

UASG Compra

985385 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TRES 23/07/2024
CORACOES - MG

984637 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITABIRITO -22/08/2024
MG

984123 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BELO 26/06/2024
HORIZONTE - MG

984123 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BELO 26/06/2024
HORIZONTE - MG

984223 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO 26/08/2024
BELO-MG

120636 - GRUPAMENTO
DE APOIO DE LAGOA 29/07/2024
SANTA

120636 - GRUPAMENTO
DE APOIO DE LAGOA 29/07/2024
SANTA

Relatorio gerado dia: 10/02/2025 as 09:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



90084/2024

90011/2024

90042/2024

90037/2024

90012/2024

90012/2024

90048/2024

90048/2024

90007/2024

90034/2024

90034/2024

90027/2024

90002/2024

90002/2024

00021

00068

00006

00085

00005

00023

00005

00011

00058

00069

00051

00016

00015

00002

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

400

1.200

6.358

3.500

450

150

11.200

125.600

13.484

900

8.100

13.264

1.200

9.300

R$4,79

R$4,80

R$4,80

R$5,10

R$5,19

R$5,19

R$5,32

R$5,32

R$5,45

R$5,47

R$5,48

R$5,50

R$5,59

R$5,59

TRISTAO ALIMENTOS
LTDA

MEGADEC
DISTRIBUIDORA LTDA

ALIMENTUS VALE DO
ACO, COMERCIO
ATACADISTA DE
GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA

DIMIPEL LIMITADA

RDG ALIMENTOS
LTDA

RDG ALIMENTOS
LTDA

BOM SABOR CESTA
BASICA DE
ALIMENTOS LTDA

BOM SABOR CESTA
BASICA DE
ALIMENTOS LTDA

MULTICOM
COMERCIO MULTIPLO
DE ALIMENTOS LTDA

FHL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

FHL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

FHL COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

NUTRILAR EXPRESS
LTDA

NUTRILAR EXPRESS
LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPO BELO-MG

PREFEITURA

984223 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO
BELO-MG

984731 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA |MUNICIPAL DE NOVA

UNIAO - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PONTE NOVA - MG

INDUSTRIA DE
MATERIAL BELICO
DO BRASIL

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
TIMOTEO - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
TIMOTEO - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
UBERLa&NDIA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
UBERLaNDIA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DE MINAS
GERAIS

HOSPITAL
METROPOLITANO
ODILON BEHRENS

HOSPITAL
METROPOLITANO
ODILON BEHRENS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
DIVINOPOLIS - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PIRAPORA - MG
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PIRAPORA - MG

UNIAO - MG

985041 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PONTE
NOVA - MG

168005 - INDUSTRIA DE
MATERIAL BELICO DO
BRASIL/FI

985373 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIMOTEO -
MG

985373 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIMOTEO -
MG

926922 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
UBERLaNDIA

926922 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
UBERLaNDIA

158122 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENCIA E
TECNOLOGIA DE MG

926658 - HOSPITAL
METROPOLITANO ODILON
BEHRENS-BH - MG
926658 - HOSPITAL
METROPOLITANO ODILON
BEHRENS-BH - MG

984445 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
DIVINOPOLIS - MG

985023 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE PIRAPORA -

MG
985023 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE PIRAPORA -

MG

28/08/2024

23/08/2024

12/09/2024

06/08/2024

07/05/2024

07/05/2024

19/04/2024

19/04/2024

27/05/2024

12/06/2024

12/06/2024

03/06/2024

09/04/2024

09/04/2024

Relatorio gerado dia: 10/02/2025 as 09:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



90011/2024

90113/2024

90009/2024

90057/2024

90622/2024

90027/2024

90003/2024

90001/2024

90019/2024

00029/2023

00497/2023

00010/2023

90507/2024

90003/2024

00074

00001

00006

00006

00118

00035

00003

00191

00066

00047

00007

00018

00019

00035

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

3.000

50

1.700

640

6.245

3.316

1.300

1.500

16.000

550

1.800

700

6.000

7.000

R$5,59

R$5,80

R$5,80

R$5,88

R$5,95

R$5,97

R$6,34

R$6,41

R$6,50

R$6,59

R$6,80

R$6,90

R$6,95

R$6,99

PROVER ALIMENTOS |COMANDO DA

LTDA

TP SOUSA SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

MINAS CAPITAL
COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA

MEGADEC

DISTRIBUIDORA LTDA

SUKOI ALIMENTOS

LTDA

CONFIANCA

DISTRIBUIDORA LTDA

EMPORIO DAS
GERAIS

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
53.611.093 CORINA
AMELIA ALVES DA

SILVA

ANA FLAVIA GARCIA

CHAGAS

EMPORIO DAS
GERAIS

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

MERCEARIA CAMPOS
E RABELO LTDA

MERCADINHO DO

NINGA LTDA

SUKOI ALIMENTOS

LTDA

MERCADINHO KAMILA

LTDA

AERONAUTICA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

CAMPO BELO-MG

PREFEITURA

120025 - MAER-EPCAR-
ESCOLA
PREPARAT.CADETES DO
AR/MG

984223 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO
BELO-MG

984731 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA |MUNICIPAL DE NOVA

UNIAO - MG
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITAUNA - MG
INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E

TEC.DO SUL DE MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

DIVINOPOLIS - MG

SERVICO
AUTONOMO DE

AGUA E ESGOTO DE

ITAUNA

COMANDO DO
EXERCITO

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DE MINAS
GERAIS

PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO

DOCE - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITAUNA - MG

PREFEITURA

MUNICIPAL DE SAO
JOSE DO GOIABAL

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E

TEC.DO SUL DE MG

INST.FED.DE EDUC.,
CIENC.E TEC.DO

NORTE DE MG

UNIAO - MG

984675 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAUNA -
MG

158137 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DO
SUL DE MG

984445 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
DIVINOPOLIS - MG

927317 - SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE ITAUNA

160130 - 36 BATALHAO
DE INFANTARIA
MECANIZADO - MEX

158122 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENCIA E
TECNOLOGIA DE MG

985099 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO DOCE -

MG

984675 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAUNA -
MG

985267 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO JOSE
DO GOIABAL

158137 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DO
SUL DE MG

158378 -

INST.F.ED.,CIENC.E
TEC.DO NORT DE

12/08/2024

10/09/2024

13/08/2024

30/04/2024

16/09/2024

03/06/2024

26/03/2024

09/04/2024

12/08/2024

15/12/2023

19/01/2024

22/01/2024

05/08/2024

17/07/2024

Relatorio gerado dia: 10/02/2025 as 09:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

MG/CIANUAR
MG/CIANUAR



90003/2024

90166/2024

90166/2024

00035/2023

00634/2023

00450/2023

90622/2024

90002/2024

90119/2024

00166/2023

00001/2023

00001/2023

00007/2023

90056/2024

00020

00032

00031

00005

00007

00005

00119

00039

00041

00082

00094

00058

00002

00003

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

464553

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

LEGUMINOSA

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

EMBALAGEM
1,00 KG

800

5.000

15.000

50.160

2.000

15.500

3.755

800

60

3.500

50

500

4.000

R$7

R$7,19

R$7,48

R$7,48

R$7,50

R$7,90

R$7,96

R$7,98

R$8,02

R$8,09

R$8,51

R$8,99

R$9,45

R$352,33

TEM SUPERMERCADO
LTDA

MEGADEC
DISTRIBUIDORA LTDA

MULTICOM
COMERCIO MULTIPLO
DE ALIMENTOS LTDA

SUKOI ALIMENTOS
LTDA

MERCEARIA CAMPOS
E RABELO LTDA

COMERCIAL
MUZAMINAS LTDA

ROSILAN COMERCIO
E LICITACOES LTDA

SONIANE AMARAL
LTDA

SUKOI ALIMENTOS
LTDA

FORME SOLUCOES
LTDA

EMPREENDIMENTO
COMERCIAL SAARA
LTDA

EMPREENDIMENTO
COMERCIAL SAARA
LTDA

CORDIAL GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
WENCESLAU BRAZ -
MG

PREFEITUA
MUNICIPAL DE
ITATIAIUCU - MG

PREFEITUA
MUNICIPAL DE
ITATIAIUCU - MG

COMANDO DO
EXERCITO

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO SUL DE MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITAUNA - MG

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO SUL DE MG

FUNDACAO
NACIONAL DO INDIO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CAMPO BELO-MG

INDUSTRIA DE
MATERIAL BELICO
DO BRASIL

FUNDACAO
NACIONAL DO INDIO

FUNDACAO
NACIONAL DO INDIO

INST.FED.DE EDUC,,
CIENC.E TEC.DO
NORTE DE MG

PREFEITURA DE
CARMO DO RIO
CLARO

985421 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
WENCESLAU BRAZ - MG

18/03/2024

984673 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITATIAIUCU 25/09/2024
- MG

984673 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITATIAIUCU 25/09/2024
- MG

160118 - COMANDO DA 4

REGIAO MILITAR/DIV Ex | 18/03/2024

158137 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DO
SUL DE MG

984675 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAUNA -
MG

158137 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DO
SUL DE MG

1940109 -
COORD.REGIONAL DE
MG/ES

984223 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO
BELO-MG

168005 - INDUSTRIA DE
MATERIAL BELICO DO
BRASIL/FI

1940109 -
COORD.REGIONAL DE
MG/ES

1940109 -
COORD.REGIONAL DE
MG/ES

158377 -
INST.F.ED.,CIENC.E
TEC.DE NORTE DE
MG/C.SALIN

984287 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CARMO DO 05/06/2024
RIO CLARO

21/11/2023

22/02/2024

16/09/2024

26/09/2024

04/10/2024

09/02/2024

06/10/2023

06/10/2023

04/12/2023

Relatorio gerado dia: 10/02/2025 as 09:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



